第111回船橋南部在宅療養研究会

2024年５月１０日（金）
１９：００～２０：００

クロスウェーブ船橋 大研修室B
住所：千葉県船橋市本町２－９－３ TEL：047－436－0111

「リフヌア錠45㎎」 杏林製薬株式会社

情報提供 19：00～19 :１0

共催：船橋南部在宅療養研究会/アルフレッサ株式会社/杏林製薬株式会社

■日時

■会場

■プログラム

特別講演 １９：１５～２０：００

座長 木ノ下 敬彦 先生 医療法人弘仁会 板倉病院 在宅支援部

「手を尽くしても改善しない咳嗽」
演者 則末 泰博 先生

東京ベイ・浦安市川医療センター 呼吸器内科 部長

副センター長

ご参加頂ける方はお手数ですが、開催前日まで下記FAXにて、
ご連絡頂きますようお願い申し上げます。
なお、講演終了後に情報交換会を予定しております。

板倉病院 地域連携室 増谷・小柳 宛 FAX 047-432-8576

ご施設名：

ご芳名：

会場アクセス

会場：クロス・ウェーブ船橋 大研修室B

住所：千葉県船橋市本町２－９－３

TEL ：047－436-0111

【個人情報の取り扱いについて】

お名前、所属などの取得した個人情報は、個人情報保護法及び、杏林製薬株式会社（https://www.kyorin-pharm.co.jp/）と、
アルフレッサ株式会社（https://www.alfresa.co.jp/） （以下総称して、各者といいます）の社内規定に従い厳正に管理します。
また、取得した個人情報は、本講演会の運営、医療・医薬品情報の提供、講演会等の案内の目的その他の各者が公表して
いる利用目的以外には使用せず、法令で定められた場合を除き、ご本人の同意を得ずに第三者に提供することはありません。
なお、本講演会に参加される方の個人情報［ご芳名、ご所属の名称及び職種］は、前述の利用目的のため合理的に必要な範
囲で、各者が共同利用いたします。当該個人情報の管理責任は各者が負います。各者の個人情報保護方針につきましては、
以下のサイトをご参照ください。

杏林製薬株式会社 https://www.kyorin-pharm.co.jp/privacy.shtml
アルフレッサ株式会社 https://www.alfresa.co.jp/privacy

企画責任者：杏林製薬株式会社 首都圏支店 千葉第二営業所 所長 佐藤 剛史
TEL：043-274-8630 Email: goushi.satou@mb.kyorin-pharm.co.jp
企画責任者：アルフレッサ株式会社 船橋・習志野支店 支店長 本嶋 啓之
TEL：047-460-1006 Email: hiroyuki-motojima@alfresa.co.jp

https://www.kyorin-pharm.co.jp/
https://www.alfresa.co.jp/
https://www.kyorin-pharm.co.jp/privacy.shtml
https://www.alfresa.co.jp/privacy
mailto:goushi.satou@mb.kyorin-pharm.co.jp
mailto:hiroyuki-motojima@alfresa.co.jp